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KabenbHas kopobka - FOC-FDX20-PP-LCQ6-OM2-PT9 - 1019709

O6paTnTe BHMMaHWe Ha TO, YTO NPUBEAEHHbIE 34eCb AaHHbIe B3sAThI U3 online-kaTarnora. MonHas uHgopmaums u aaHHble cogepxaTtcs B
[OKyMeHTauum nonb3osatens. [elicTytoT O6LMe yCnoBMst UCNONb30BaHWS AN UHPOPMaLIMK, 3arpyXeHHOW 13 MHTEPHETA.
(http://phoenixcontact.ru/download)

CoeaunHnTenbHasi kopobka Ans HEeCYLLEN peliki, MOMHOCTLIO NOATOTOBNEHHAs K cpalyuBaHuio, ans 12 LC-
Duplex (OM2)

CoepauHnTensHas kopobka Ans
Hecyuen penkun 12x LC-Duplex, co
wnendamu n gepxatenem

OnucaHue usgenus

CoeavHuTenbHas kopobka Ans Hecylel penkun cepumn FDX 20, ocHaweHHas 12 mydTtammn LC-Duplex n nonHor noaroToBKOM AnNs cpallyBaHus

B BUAE NpeaBapuTeNibHO CMOHTUPOBaHHBIX wnedos 900 mkm (OM2) 1 gepxaTenen (AN OTAENbHO 3aKa3blBaEMbIX YCAA0YHbIX U OBXUMHbIX
KeMOpUKOB) Ha 3anaTeHTOBaHHOM kabenbHOM NI0TKe U3 CTanbHOro mMcTa ¢ NOPOLLUKOBbLIM NOKpbITMEM. BBoa kabens vyepes pesbboBoe coeanHeHne
Ha BbIGOp cBepxy unu cHudy. Kopnyc (U3 2 yacTeit) noaroToBMeH AN MOHTaXa Ha HEeCyLLyl0 PeikKy 3a cYeT aganTtepa C 3agHel CTOPOHbI
(BO3MOXHa ycTaHoBKa 1 COOKY).

KomnnekT noctaBku:
Kopnyc ans HecyLel peiku o BCTPOEHHbIM KabernbHbIM MTOTKOM (CMOHTUPOBAaH), OCHaLLeHHbIn 12 mydTamm LC-Duplex, 24 wneidamvn (OM2), 2
nepxartenem n 1 kabenbHbim BBOAOM (M20x1,5)

Mpeumyliectsa ansa Bac

I WHTYMTMBHOE ynpaBneHue ¢ nepeaHeil CTOPOHbI 1 XOpoLLO 0603prMas KOMMOHOBKa anekTpoLkada Gnarofaps yHUULMPOBaHHOM
KOHCTPYKLMN

I I'mbKuit MOHTaX Ha HECYLLYI0 PEeiky B TPEX MOMOXEHMSX

3anaTeHToBaHHbI NOTOK AN LWNendoB nMeeT onTuManbHble pasmepsbl, obecneynBas yao6CcTBO coeanHeHns 1 HebonbLume paanycel narnba.
Mo 12 cpoHTanbHbIX AYNMEKCHbIX Pa3beMOB U KOMNAKTHbIE pa3mMepbl MO3BOMAT CIKOHOMUTL MECTO B 3MeKTpoLuKkady

AN NPUMEHEHNS B MPOMBILLNEHHOCTH

CokpalleHne BpeMeHn MOHTaxa brnarogaps 3aBoACKON NoAroToBKe K CpaLLyBaHuio

CrabunbHo HagexHas nepefava AaHHblX 6narogaps BCECTOPOHHE MPOBEPEHHBIM KOMMOHEHTaM

3-cTyneH4yaTast pasrpyska OT HaTshKeHUs

npocToTa MOHTaxa

BKItOYas kabenbHbI BBOA

B EEREERE @

TpyGka »un nyyka NPOBOAMTCS HANPSIMYIO Ha NIOTOK ANs CpaLyyBaHus]

Kommep4eckne gaHHble

YnakoBoYyHas eguHuLa 1 stk

6267701059

GTIN

4
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GTIN

4055626701059

Bec/wT. (6e3 ynakoBkw)

742,650 GRM

Mpumeyaxne

Mo3aka3Hoe NPOW3BOACTBO (BO3BPAT HEBO3MOXKEH)

TexHnyeckne gaHHble

MexaHun4yeckne XapaKTepucTukn

Konn4yectBo rHes3n 12

Bug npu yctaHoBke Pasbem LC
Twn cTEKNOBOMOKHA GOF
OdnameTp HaKoHeYHWUKa 1,25 Mm
Livknel ycTaHOBKM > 500

Tun nogkntoYeHns

KabenbHbin BBog M20

HapyxHbin anameTtp kabens

6 MM ... 12 MM

KaGenbHbIn 0TBOA

CBEPXY U CHU3Y

Tun kabens

Onsa BCeX pacnpoCTpaHeHHbIX TUNoB kabens

KoHcTpyKuus kabens

nonysakpensieHHble KOMNakTHble Xunbl (STB)

Liset

cepbivi uBeT A RAL 7042

Tun MoHTaxa

YcTaHoBKa Ha MOHTaXHOW perike

CTteneHb 3awmnTbl

IP20

KoHcTpykums Moaynb Ans MOHTaXXHOW pewiku
KonuyecTBo noakntovaemMbix kabener 2
Tun pe3b60BOro coegMHeHNUst M20 x 1,5

Twn ykasaHus

YkasaHusa no 3aKkasy:

YkazaHue

[ononHutensHO HeobxoamMmo 3akasaTb yCaAouHbIN keMOpuk (apT. Ne
1019676) nnun o6xmmHon kembpuk (apT. Ne 1019678).

Oxkpyxatome ycrnoBus

TemnepaTypa oKkpyxatoLLei cpeAapbl (Mpu aKkcnmyaTaumm)

-25°C..70°C

TemnepaTypa okpyxatoLLe cpeapl (Mpy MOHTaxe)

0°C..50°C

CreneHb 3awuThl

IP20 (cornacHo M3K 60529)

[aHHble o maTepuane

Knacc BocnnameHsiemocTtu cornacHo UL 94

VO

Martepuan kopnyca

JluctoBas ctanb

Matepuman noBepxHoCTb Kopryca

MopoLukoBoe NoKpbITME, CEPbI

MaTepman HaKOHe4YHuKa

LinpkoHuii-kepamumka

LLinpuHa kopnyca 40 Mm
[ny6uHa 115 Mm
BeicoTa 130 mm

MapameTpbl NPOBOAHUKOB

Tun kabens

4Onsa BCeX pacnpoCTpaHeHHbIX TUNoB kabens

MHOromoa0BbIi ONTOBOJOKOHHbIV Kabenb

KoHcTpykuus kabens

nonysakpensieHHble KOMNaKTHble Xunbl (STB)

LiBeTa »xwun

MapKMpOBKa pasnuyHbIMU LBETaMM
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TexHnyeckne gaHHble

I'Iapameprl npoBOAHMNKOB

Cpepa nepeaaun

OnTOBOMOKOHHIN kabernb

KonnyecTso BOMoKoH

24

Tun CTEKNOBONOKHA

CTeKNOBOSIOKOHHbI MHOFOMOO0BbI kKabenb, 50/125 Mkm

BonokHo

GOF

Ocnabnexue

< 0,3 ab (npn 850 Hm / 1300 HM)

CtaHgapTbl U NpegnvcaHns

CTOMKOCTb K Y®-n3nyyeHuo

aa

Knacc BocnnameHsiemocTtu cornacHo UL 94

VO

YpaponpoyHocTb

DIN EN 61300-2-9: 2015-09

Cxema pasmelleHust

na PasnnyHble
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